NJ7

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS N9 88/2019

PROCESSO N9. 1.105/2019. PREGÃO: 025/2019.
CONTRATANTE: PREFEITURA DE MIRACEMA DO TOCANTINS.
CONTRATADA: EURIMAR MORAIS DA SILVA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob n9
18.626.729/0001-33.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de manutenção preventiva e
corretiva para veículos, motocicletas, roçadeiras, maquinas pesadas e semipesadas que
compõe a frota da Prefeitura Municipal de Miracema, Fundo Municipal de Saúde, Fundo
Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal Educação.
VALOR TOTAL: R$ 38.750,00 (Trinta e oito mil e setecentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA:
12 Meses. DATA ASSINATURA: 27 de agosto de 2019.
SIGNATÁRIOS: Saulo Sardinha Milhomem - Prefeito Municipal/ EURIMAR MORAIS DA SILVA
- Contratada.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS N9 91/2019

PROCESSO N9. 1.105/2019. PREGÃO: 025/2019.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MIRACEMA DO TOCANTINS.
CONTRATADA: EURIMAR MORAIS DA SILVA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob n9
18.626.729/0001-33.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de manutenção preventiva e
corretiva para veículos, motocicletas, roçadeiras, maquinas pesadas e semipesadas que
compõe a frota da Prefeitura Municipal de Miracema, Fundo Municipal de Saúde, Fundo
Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal Educação.
VALOR TOTAL: R$ 78.110,00 (Setenta e oito mil e cento e dez reais). VIGÊNCIA: 12 Meses.
DATA ASSINATURA: 27 de agosto de 2019.
SIGNATÁRIOS: Raimundo Dias Leal Júnior - Secretário Municipal de Saúde/ EURIMAR
MORAIS DA SILVA - Contratada.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS N9 87/2019

PROCESSO N9. 1.105/2019. PREGÃO: 025/2019.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MIRACEMA DO
TOCANTINS.
CONTRATADA: RODNEY RIOS GUIMARAES - ME, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob n9
10.463.051/0001-03.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de manutenção preventiva e
corretiva para veículos, motocicletas, roçadeiras, maquinas pesadas e semipesadas que
compõe a frota da Prefeitura Municipal de Miracema, Fundo Municipal de Saúde, Fundo
Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal Educação.
VALOR TOTAL: R$ 15.500,00 (Quinze mil e quinhentos reais). VIGÊNCIA: 12 Meses. DATA
ASSINATURA: 27 de agosto de 2019.
SIGNATÁRIOS: Laynnara Aires Dias da Cunha Milhomem - Secretária Municipal de
Assistência Social / RODNEY RIOS GUIMARAES - ME - Contratado.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS N» 90/2019

PROCESSO N2. 1.105/2019. PREGÃO: 025/2019.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MIRACEMA DO
TOCANTINS.
CONTRATADA: EURIMAR MORAIS DA SILVA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob n9
18.626.729/0001-33.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de manutenção preventiva e
corretiva para veículos, motocicletas, roçadeiras, maquinas pesadas e semipesadas que
compõe a frota da Prefeitura Municipal de Miracema, Fundo Municipal de Saúde, Fundo
Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal Educação.
VALOR TOTAL: R$ 16.050,00 (Dezeseis mil e ciquenta reais). VIGÊNCIA: 12 Meses. DATA
ASSINATURA: 27 de agosto de 2019.
SIGNATÁRIOS: Laynnara Aires Dias da Cunha Milhomem - Secretária Municipal de
Assistência Social / EURIMAR MORAIS DA SILVA - Contratado.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS N9 57/2019

ISSN 1677-7069

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT,
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

69 Termo Aditivo ao Contrato n9 041/2017. Contratante: Prefeitura Munij/ípal de Santa
Maria do Tocantins. Contratada: MOREMA COSNTRUÇÕES PAVIMENTAÇÕES E
INCORPORAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n9 37.408.085/0001-51. Objeto: Prorroga as
clausulas quinta e sétima. Vigência: 23/08/2019 a 21/12/2019. Data de Assinatura:
26/08/2019. Assinam: ITAMAR BARRACHINI - contratante; Vinícius Marcelino
Moreira,Representante da contratada.Santa Maria do Tocantins - TO, 26 de agosto de
2019, ITAMAR BARRACHINI - Prefeito.

69 Termo Aditivo ao Contrato n9 042/2017. Contratante: Prefeitura Municipal de Santa
Maria do Tocantins. Contratada: MOREMA COSNTRUÇÕES PAVIMENTAÇÕES E
INCORPORAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n9 37.408.085/0001-51. Objeto: Prorroga as
clausulas quinta e sétima. Vigência: 23/08/2019 a 21/12/2019. Data de Assinatura:
26/08/2019. Assinam: ITAMAR BARRACHINI - contratante; Vinícius Marcelino Moreira,
Representante da contratada.Santa Maria do Tocantins - TO, 26 de agosto de 2019,
ITAMAR BARRACHINI - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLÂNDIA
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREGÃO PRESENCIAL N9: 023/2019
PROCESSO N5; 027/2019
ÓRGÃO INTERESSADO: Prefeitura Municipal de Wanderlândia - TO
FORNECEDOR REGISTRADO: APLAUSOS - LOCAÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS EIRELI
inscrito no CNPJ: 14.831.403/0001-97.
OBJETO: Constitui objeto da presente Ata as futuras locação e montagem de
infraestruturas (tendas, disciplinadores, fechamento metálico, Sons PAs, camarins e outros,
mediante as condições estabelecidas no Edital). Conforme Termo de Referência constantes
no Anexo I do edital do Pregão Presencial n9 023/2019.
PREÇOS REGISTRADOS:
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N9 12/2019
Empresa: APLAUSOS - LOCAÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS EIRELI - CNPJ:
14.831.403/0001-97.
VALOR TOTAL DA ATA R$ 878.200,00 (oitocentos e setenta e oito mil e duzentos reais)
VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, a contar
do dia 26 de agosto de 2019.
MODALIDADE: Pregão Presencial, Lei n». 10.520/2002.
NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00
ASSINATURA: 26/08/2019
SIGNATÁRIOS: Eduardo Silva Madruga - Prefeita Municipal.

Diário Oficial
da UniãoDigital

Você Sabia...

...que as edições

eletrónicas do
PREGÃO ELETRÓNICO N9 66/2019
Processo n9: 2019035834
Validade: 12 (doze) meses
Órgão interessado: Secretaria Municipal de Saúde. Objeto: Aquisição de materiais para
atender as necessidades das Unidades de Saúde da Família, Centros de Referências, Pronto
Atendimentos e SAMU, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Edital e seus anexos. Proveniente da sessão pública do Pregão de forma Eletrónico n9
066/2019, sucedido em 09/07/2019, às 14:00hs, realizado pelo Pregoeiro da Secretaria de
Finanças. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n9 10.520, de 17 de julho de 2002, com aplicação
subsidiária da Lei Federal n9 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar n9
123/2006, de 14 de dezembro de 2007 e do Decreto Municipal n9 946, de 14 de janeiro
de 2015. Incluem-se todas as alterações promovidas, no que couber. Empresas
Vencedoras: CA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP, CNPJ N°:
26.457.348/0001-04, Itens: 07, 21, 23, 24, 25, e 32, Valor Total: R$ 159.940,00 (Cento e
cinquenta e nove mil, novecentos e quarenta reais); ERIMAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA-ME, CNPJ N°: 11.463.608/0001-79, Item: 13, Valor Total: R$
46.740.00 (Quarenta e seis mil, setecentos e quarenta reais); JC MÉDICA COMÉRCIO DE
PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES EIRELI-ME, CNPJ N”: 17.499.185/0001-23, Itens: 08, 09,
16, 17, 18 e 19, Valor Total: R$ 73.830,00 (Setenta e três mil, oitocentos e trinta reais);
MAX HOSPITALAR LTDA-ME, CNPJ N“: 17.099.395/0001-24, Itens: 01, 02, 03, 04, 06, 15, 22,
26, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49 e 50, Valor Total: R$
1.389.697.00 (Um milhão, trezentos e oitenta e nove mil, seiscentos e noventa e sete
reais); MAXIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ N”: 06.366.038/0001-
69, Itens: 10, 11, 12, 14, 20 e 30, Valor Total: R$ 476.240,00 (Quatrocentos e setenta e seis
mil, duzentos e quarenta reais); PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA, CNPJ N°:
00.556.225/0001-29, Itens: 41 e 42, Valor Total: R$ 41.948,00 (Quarenta e um mil,
novecentos e quarenta e oito reais); TOCANTINS COMÉRCIO DE MATERIAL DE
INFORMÁTICA EIRELI-ME, CNPJ N“: 25.048.619/0001-05, Itens: 05 e 31, Valor Total: R$
15.539.00 (Quinze mil, quinhentos e trinta e nove reais); TOP NORTE COMÉRCIO DE
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EIRELI-ME, CNPJ Nc: 22.862.531/0001-26, Itens: 27, 28 e
29, Valor Total: R$ 1.652.880,00 (Um milhão, seiscentos e cinquenta e dois mil, oitocentos
e oitenta reais).

Este documento pode ser verificado no endereço eletrónico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019083000289

Diário Oficio! da LJnião,

disponibilizadas no sítio

da Imprensa Nacional,

têm validade jurídica

assegurada, pois são

certificadas digitalmente

por autoridade

certificadora integrante

da ICP-Brasil?

o ^ °

Documento assinado digitalm ente conforme MP n® 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ICP

http://www.in.gov.br/autenticidade.html